Tamże jest Skład Nowego Srebra assortowany we wszelkie artykuły za nader umiarkowaną cenę.

DOBRA Wytrząszczyki z przyległościami, w Okręgu Zgierskim, Pow: Łęczyckim Gub: Warsz: położone, sprzedane zostaną w d. 11/23 Września 1847 r. o godz: 10 z rana, w Tryb: Cyw: Gub: Warsz: w Warszawie, w drodze przymuszonego wywłaszczenia przez publiczną licytację. Licytacja zacznie się od summy Rsr. 4642 k. 50, a wadium w ilości Rsr. 900 w gotówiznie na stole sądowym złożone być winno.